台灣電力股份有限公司業務處 函

地址：100208臺北市羅斯福路3段242號

聯 絡 人：劉蔚萱

電子信箱：u644486@taipower.com.tw

連絡電話：(02)2366-5093

發文日期：中華民國111年6月14日

發文字號：業字第1118073104號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：有關本公司推廣校園節電宣導計畫，請協助轉知各縣市教育局(處)

所屬國小如說明，請查照。

說明：

一、為提升全民節電意識，並使節電教育能向下扎根，本公司積極推動

旨述計畫，主題為「改變123，節電好簡單」，對象為國小三、四

年級學生，以淺顯易懂之教案遊戲引導學童了解節能知識。

二、本計畫活動採事先預約制，期間為111年6月15日至12月31日，將以

全台巡迴方式到各地國小進行宣導，請協助轉知各縣市教育局(處)

所屬國小踴躍報名，報名聯絡窗口：(02)7723-1586聯絡人：吳小

姐。

三、詳細活動內容可參考附件活動海報及簡章，或至活動官網

(tpc.waystosave.tw)查詢。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：聯勤公關顧問股份有限公司、各區營業處

處長  蔡  志  孟